
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

м. Житомир № З

Про розпорядження землями державної 
власності несільської осподарського 
призначення

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
землеустрій», «1 Іро Державний земельний кадастр», «І Іро державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», указів Президента України 
від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» 
(зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», постанов Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 року 
№ 1051 «Про затвердження Порядку ведення Державного земельної о
кадастру», від 06 березня 2022 року № 209 «Деякі питання державної реєстрації 
та функціонування єдиних та державних реєстрів, держателем яких є 
Міністерство юстиції, в умовах воєнного стану», керуючись статтями 17, 79-1, 
92, 122, 123, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, згідно з протоколом 
комісії з питань розпорядження землями державної влаеносп 
песільськогосподарського призначення від 1 1.10.2024 № 8

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
для розміщення та постійної діяльності Збройних Сил, а саме:

площею 0,2836 га, кадастровий номер 181 1000000:00:008:1407 за адресою: 
м. Звягель, вул. Євгена Коновальця, 6;

площею 0,0800 га, кадастровий номер 1811000000:00:008:1415 за адресок» 
м. Звягель, вул. Євгена Коновальця, 12;

площею 0,0700 га, кадастровий номер 181 1000000:00:008:1417 за адресою: 
м. Звягель, вул. Морська, 1-В;

площею 0,1000 га, кадастровий номер 1811000000:00:008:1412 за адресою: 
м. Звягель, вул. Олександра Чсрнявського, 36;



2

площею 0,2000 га, кадастровий номер 181 1000000:00:008:141 1 за адресою: 
м. Звягель, вул. Олександра Чернявського, 38.

2. Передати в постійне користування Міністерству оборони України 
земельні ділянки для розміщення та постійної діяльності Збройних Сил. а саме: 

площею 0,2836 га, кадастровий номер 181 1000000:00:008:1407 за адресою: 
м. Звягель, вул. Євгена Коновальця, 6;

площею 0,0800 га, кадастровий номер 181 1000000:00:008:1415 за адресою: 
м. Звягель, вул. Євгена Коновальця, 12;

площею 0,0700 га, кадастровий номер 1811000000:00:008:1417 за адресою: 
м. Звягель, вул. Морська, 1-В;

площею 0,1000 га, кадастровий номер 181 1000000:00:008:1412 за адресою: 
м. Звягель, вул. Олександра Чернявського, 36;

площею 0,2000 га, кадастровий номер 1811000000:00:008:1411 за адресою: 
м. Звягель, вул. Олександра Чернявського, 38.

3. Рекомендувати Міністерству оборони України зареєструвати право 
постійного користування земельними ділянками, відповідно до пункту 2 
розпорядження, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно.


